

Murer- og tømrerfirmaet Bak-Nielsen ApS

Fjordglimt 18

8832 Skals

CVR-nummer 32949886

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. oktober 2020



Gunner Bak-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Murer- og tømrerfirmaet Bak-Nielsen ApS
Fjordglimt 18
8832 Skals

CVR-nummer: 32949886
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Gunner Poul Bak-Nielsen

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse, Hovedgaden 18, 8832 Skals

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været Selskabets primære formål er at drive murer og tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets sekundære formål er at udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 190, mod sidste års TDKK 747
Egenkapital TDKK 992, mod sidste års TDKK 1.002

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	998.395	969
1	Personaleomkostninger	-728.969	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.000	-1
	Resultat før finansielle poster	260.426	968
	Finansielle indtægter	14	0
2	Finansielle omkostninger	-16.624	-11
	Resultat før skat	243.816	957
3	Skat af årets resultat	-54.014	-211
	Årets resultat	189.802	747
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	200
	Overført resultat	-10.198	547
	Resultatdisponering i alt	189.802	747

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.250	44
	Materielle anlægsaktiver	35.250	44
	Anlægsaktiver i alt	35.250	44
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.630.706	1.191
	Andre tilgodehavender	46.735	111
	Periodeafgrænsningsposter	162.549	97
	Tilgodehavender	1.839.990	1.398
	Likvide beholdninger	709.861	742
	Omsætningsaktiver i alt	2.549.851	2.140
	Aktiver i alt	2.585.101	2.184

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	712.000	722
	Foreslået udbytte	200.000	200
4	Egenkapital i alt	992.000	1.002
	Hensættelser til udskudt skat	37.947	24
	Hensatte forpligtelser	37.947	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.983	970
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.538	0
	Selskabsskat	39.644	187
	Anden gæld	303.989	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.555.154	1.158
	Gældsforpligtelser i alt	1.555.154	1.158
	Passiver i alt	2.585.101	2.184
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
Løn og gager	613.926	0		
Pensioner	76.981	0		
Andre omkostninger til social sikring	14.456	0		
Øvrige personaleomkostninger	23.606	0		
Personaleomkostninger i alt	728.969	0		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	1		
2	Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	1.252	0		
Renter, pengeinstitutter	2.429	0		
Garantiprovision, skattemæssig fradrag	12.931	9		
Gebyrer, ikke skattemæssig fradrag	13	1		
Finansielle omkostninger i alt	16.624	11		
3	Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	39.644	187		
Regulering af udskudt skat	14.370	24		
Skat af årets resultat i alt	54.014	211		
4	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	722	200	1.002
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-10	200	190
Egenkapital ultimo	80	712	200	992

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet følgende arbejdsgarantier arbejdsgarantier.

TDKK 717

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gunner Bak-Nielsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2020 opgjort til TDKK 3 pr. måned i 46 mdr., restforpl TDKK 65.
